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glej prilogo.

Poročilo delegata SZS-ja:



Mesto Ime tekmovalca Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser SKUPAJ

1 Dobravec Petra SD Železniki 95 95 97 97 384
2 Venta Kevin SD Kovinar Ormož 95 97 95 95 382
3 Grohar Miha SD Domžale 98 98 93 92 381
4 Lamot Jurček SD Kidričevo 96 93 92 95 376
5 Tomaševič Klemen SD Železniki 90 92 98 95 375
6 Kranjc Robert SD Olimpija 94 95 91 95 375
7 Hadžidaov Aleksandar SD  Škofja Loka 96 95 90 93 374
8 Vinko Srečko SD Trzin 94 90 94 93 371
9 Hodžić Emerik DSBV Izola 93 93 92 89 367

10 Pustotnik Tadej SD Domžale 92 91 90 93 366
11 Vodeb Katja SD Liboje 91 92 94 89 366
12 Novak Grega SD Kovinar Ormož 89 92 90 93 364
13 Fabiani Pavel SD Vremščica Vremski Britof 88 89 91 92 360
14 Oblak Urška SD Olimpija 93 88 89 90 360
15 Masnec Sandi SD  Škofja Loka 95 88 90 87 360
16 Poljanec Uroš SD  Gorenja vas 93 93 90 84 360
17 Knez Olga SD Vremščica Vremski Britof 87 93 91 88 359
18 Marinček Nataša SD Olimpija 89 87 90 92 358
19 Mohorko Uroš SD Kidričevo 89 88 90 89 356
20 Kladnik Blaž SD Trzin 88 93 88 86 355
21 Krasser Horst DSBV Izola 88 84 90 92 354
22 Rožič Branko SD Domžale 89 88 89 88 354
23 Erjavec Primož DSBV Izola 91 88 87 86 352
24 Čeper Jože SD Vremščica Vremski Britof 88 83 88 92 351
25 Plestenjak Marko SD  Škofja Loka 92 87 86 86 351
26 Mohorko Matevž SD Kidričevo 91 88 84 87 350
27 Mrkun Janez SD Moris Kočevska Reka Kočevje 89 90 88 83 350
28 Polajžer Marko SD Liboje 85 84 90 89 348
29 Gorjup Andreja SD Trzin 86 89 84 88 347
30 Žun Eva SD  Gorenja vas 84 87 86 88 345
31 Prezelj Irena SD Železniki 88 86 88 83 345
32 Gaber Franci SD Moris Kočevska Reka Kočevje 84 82 89 89 344
33 Košir Aleš SD  Gorenja vas 84 82 91 85 342
34 Levanič Mateja SD Kovinar Ormož 83 80 82 79 324
35 Toplak Emil SD Liboje 80 84 70 86 320
36 Benko Ivan SD Moris Kočevska Reka Kočevje 71 79 68 70 288

3. turnir Slovenske lige
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Črenšovci, 26.11.2011

1.B liga pištola - posamezno



Mesto Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Ekipa: SD Železniki
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Dobravec Petra 95 95 97 97 384
2 Prezelj Irena 88 86 88 83 345
3 Tomaševič Klemen 90 92 98 95 375

275 1104

2 Ekipa: SD Domžale
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Rožič Branko 89 88 89 88 354
2 Grohar Miha 98 98 93 92 381
3 Pustotnik Tadej 92 91 90 93 366

273 1101

3 Ekipa: SD Olimpija
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Oblak Urška 93 88 89 90 360
2 Marinček Nataša 89 87 90 92 358
3 Kranjc Robert 94 95 91 95 375

277 1093

4 Ekipa: SD  Škofja Loka
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Plestenjak Marko 92 87 86 86 351
2 Masnec Sandi 95 88 90 87 360
3 Hadžidaov Aleksandar 96 95 90 93 374

266 1085

5 Ekipa: SD Kidričevo
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Mohorko Matevž 91 88 84 87 350
2 Mohorko Uroš 89 88 90 89 356
3 Lamot Jurček 96 93 92 95 376

271 1082

6 Ekipa: DSBV Izola
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Erjavec Primož 91 88 87 86 352
2 Hodžić Emerik 93 93 92 89 367
3 Krasser Horst 88 84 90 92 354

269 267 1073
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1.B liga pištola - ekipno



7 Ekipa: SD Trzin
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Vinko Srečko 94 90 94 93 371
2 Kladnik Blaž 88 93 88 86 355
3 Gorjup Andreja 86 89 84 88 347

266 267 1073

8 Ekipa: SD Vremščica Vremski Britof
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Čeper Jože 88 83 88 92 351
2 Knez Olga 87 93 91 88 359
3 Fabiani Pavel 88 89 91 92 360

272 1070

9 Ekipa: SD Kovinar Ormož
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Venta Kevin 95 97 95 95 382
2 Levanič Mateja 83 80 82 79 324
3 Novak Grega 89 92 90 93 364

267 1070

10 Ekipa: SD  Gorenja vas
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Poljanec Uroš 93 93 90 84 360
2 Žun Eva 84 87 86 88 345
3 Košir Aleš 84 82 91 85 342

257 1047

11 Ekipa: SD Liboje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Polajžer Marko 85 84 90 89 348
2 Toplak Emil 80 84 70 86 320
3 Vodeb Katja 91 92 94 89 366

264 1034

12 Ekipa: SD  Moris Kočevska Reka Kočevje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Mrkun Janez 89 90 88 83 350
2 Benko Ivan 71 79 68 70 288
3 Gaber Franci 84 82 89 89 344

242 982

1.B liga pištola - ekipno



Mesto Ime tekmovalca Ekkipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser SKUPAJ

1 Hreščak Izidor SD Vremščica Vremski Britof 98 99 100 97 394
2 Bernot Gašper SD Triglav Javornik Koroška Bela 97 97 97 99 390
3 Mohorko Uroš SD Kidričevo 96 98 98 97 389
4 Della Torre Dejan SD Vremščica Vremski Britof 94 94 100 100 388
5 Dovč Andraž SD Tabor Ježica 99 96 97 96 388
6 Adlešič Jernej SD Trzin 94 96 99 98 387
7 Šumak Jan SD  Kovinar Ormož 93 98 96 98 385
8 Hrovat Tadej SD  Tovarne sladkorja Ormož 96 96 96 97 385
9 Resman Luka SD Triglav Javornik Koroška Bela 99 95 95 96 385

10 Turk Miroslav SD Mesto Ljutomer 97 97 92 98 384
11 Hergula Boris SD  Tovarne sladkorja Ormož 95 96 94 97 382
12 Peras Marko SD  Kovinar Ormož 98 95 94 95 382
13 Živkovič Marko SD Trzin 94 94 97 96 381
14 Kastelic Marko SD Tabor Ježica 97 95 93 96 381
15 Presterel Anže SD Triglav Javornik Koroška Bela 95 94 95 96 380
16 Oblak Gašper SD Gorenja vas 92 94 95 98 379
17 Udovič Gorazd SD  Postojna 91 96 96 96 379
18 Habjan Božo SD Trzin 94 94 95 96 379
19 Robnik Rajko SD Mesto Ljutomer 94 96 93 96 379
20 Brkič Siniša SD Elektro Maribor 93 93 96 96 378
21 Muhič Živa SD  Postojna 92 96 94 96 378
22 Peternel Andrej SD Gorenja vas 96 92 94 96 378
23 Lazarov Alan SD Elektro Maribor 95 93 97 93 378
24 Knez Rok SD Mrož Velenje 97 93 96 92 378
25 Sagadin Teja SD Kidričevo 93 91 95 97 376
26 Muhič Barbara SD  Tovarne sladkorja Ormož 95 91 94 96 376
27 Vernik Petra SD  Kovinar Ormož 95 96 95 90 376
28 Prejac Maja SD Mesto Ljutomer 92 95 92 96 375
29 Valenčak Mitja SD Elektro Maribor 94 94 93 94 375
30 Grandič Dejan SD Vremščica Vremski Britof 91 95 95 92 373
31 Plot Boštjan SD Mrož Velenje 93 94 95 88 370
32 Kmetič Tina SD Tabor Ježica 94 90 94 89 367
33 Kranjec Žiga SD  Postojna 91 89 93 93 366
34 Visočnik Niko SD Kidričevo 86 94 95 87 362
35 Milinovič Jure SD Gorenja vas 91 86 84 93 354
36 Hriberšek Sara SD Mrož Velenje 92 86 83 90 351
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Črenšovci, 26.11.2011

1.B liga puška - posamezno



Mesto Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser Skupno

1 Ekipa: SD Triglav Javornik Koroška Bela
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Bernot Gašper 97 97 97 99 390
2 Resman Luka 99 95 95 96 385
3 Presterel Anže 95 94 95 96 380

291 1155

2 Ekipa: SD Vremščica Vremski Britof
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Hreščak Izidor 98 99 100 97 394
2 Grandič Dejan 91 95 95 92 373
3 Della Torre Dejan 94 94 100 100 388

289 1155

3 Ekipa: SD Trzin
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Živkovič Marko 94 94 97 96 381
2 Habjan Božo 94 94 95 96 379
3 Adlešič Jernej 94 96 99 98 387

290 1147

4 Ekipa: SD  Tovarne sladkorja Ormož
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Hrovat Tadej 96 96 96 97 385
2 Muhič Barbara 95 91 94 96 376
3 Hergula Boris 95 96 94 97 382

290 1143

5 Ekipa: SD  Kovinar Ormož
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Vernik Petra 95 96 95 90 376
2 Peras Marko 98 95 94 95 382
3 Šumak Jan 93 98 96 98 385

283 1143

6 Ekipa: SD Mesto Ljutomer
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Prejac Maja 92 95 92 96 375
2 Turk Miroslav 97 97 92 98 384
3 Robnik Rajko 94 96 93 96 379

290 1138

3. turnir Slovenske lige
v streljanju z zračnim orožjem

Črenšovci, 26.11.2011

1.B liga puška - ekipno



7 Ekipa: SD Tabor Ježica
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Dovč Andraž 99 96 97 96 388
2 Kmetič Tina 94 90 94 89 367
3 Kastelic Marko 97 95 93 96 381

281 1136

8 Ekipa: SD Elektro Maribor
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Valenčak Mitja 94 94 93 94 375
2 Lazarov Alan 95 93 97 93 378
3 Brkič Siniša 93 93 96 96 378

283 1131

9 Ekipa: SD Kidričevo
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Mohorko Uroš 96 98 98 97 389
2 Visočnik Niko 86 94 95 87 362
3 Sagadin Teja 93 91 95 97 376

281 1127

10 Ekipa: SD  Postojna
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Udovič Gorazd 91 96 96 96 379
2 Kranjec Žiga 91 89 93 93 366
3 Muhič Živa 92 96 94 96 378

285 1123

11 Ekipa: SD Gorenja vas
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Milinovič Jure 91 86 84 93 354
2 Oblak Gašper 92 94 95 98 379
3 Peternel Andrej 96 92 94 96 378

287 1111

12 Ekipa: SD Mrož Velenje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Plot Boštjan 93 94 95 88 370
2 Knez Rok 97 93 96 92 378
3 Hriberšek Sara 92 86 83 90 351

270 1099

1.B liga puška - ekipno



Mesto Ime tekmovalca Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupaj

1 Simonič Simon SD Jože Kerenčič Miklavž 98 97 94 94 383
2 Vidmar Srečko SK Brežice 97 93 95 93 378
3 Tkalec Peter SD  Dušan Poženel Rečica 93 97 95 94 379
4 Raušl Majda SK  Ptuj 94 94 98 93 379
5 Ciglarič Aleksander SD Jože Kerenčič Miklavž 96 95 96 94 381
6 Krajnčič Matej SK Brežice 94 97 92 95 378
7 Simonič Boštjan SD Jože Kerenčič Miklavž 94 95 96 95 380
8 Zver Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 94 95 94 94 377
9 Jenko Peter SD  Kopačevina Škofja Loka Trata   95 93 96 93 377

10 Repič Rožle SD Kamnik 95 94 92 95 376
11 Ljubič Cveto SD Slovenske Konjice 95 95 91 95 376
12 Bučan Simon SD  Kopačevina Škofja Loka Trata   95 94 93 94 376
13 Ferenčak Robert SK Brežice 91 92 97 95 375
14 Brunšek Andrej SD  Dušan Poženel Rečica 93 95 92 95 375
15 Ivanc Rok SD  Grosuplje 95 93 93 93 374
16 Kunšek Blaž SD  Marok Sevnica 91 91 95 96 373
17 Juvan Klemen SD  Marok Sevnica 93 94 93 93 373
18 Martič Sebastijan SD Slovenske Konjice 91 98 91 93 373
19 Šterman Renato SD Mrož Velenje 96 97 90 90 373
20 Vnuk Dominik SD Štefan Kovač Turnišče 95 92 91 94 372
21 Ivanc Franci SD  Grosuplje 94 92 93 92 371
22 Pšajd Ludvik SD  Juršinci 90 89 94 97 370
23 Banovšek Jure SD Mrož Velenje 91 90 96 93 370
24 Djuran Miloš SD  Kopačevina Škofja Loka Trata   94 97 90 88 369
25 Kolman Mojca SD  Marok Sevnica 95 92 95 87 369
26 Potočnik Matija SK  Ptuj 92 92 91 93 368
27 Johansson Stellan SD Kamnik 91 92 93 92 368
28 Moleh Miroslav SD  Juršinci 93 92 91 92 368
29 Vignjevič Nenad SD  Dušan Poženel Rečica 94 93 91 89 367
30 Dimec Alenka SD Mrož Velenje 91 93 90 92 366
31 Kostanjevec Zlatko SK  Ptuj 88 95 90 90 363
32 Balaško Štefan SD Štefan Kovač Turnišče 87 91 90 94 362
33 Rebernak Gašper SD Slovenske Konjice 89 90 89 92 360
34 Habjan Žiga SD  Grosuplje 92 93 87 84 356
35 Pučko Rok SD  Juršinci 88 88 87 91 354
36 Repič Marjan SD Kamnik 86 86 91 88 351
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1.A liga pištola - posamezno



št. m Ekipa predtek 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 skupno finale

1 1 Simonič 
Simon

SD Jože 
Kerenčič 
Miklavž

383 9,8 9,3 9,7 8,6 10,5 9,1 8,9 9,8 10,1 9,6 478,4 95,4

8 7 Vidmar 
Srečko

SK Brežice 378 9,7 10,0 10,7 8,2 10,0 10,5 9,4 10,2 10,2 10,2 477,1 99,1

2 4 Tkalec 
Peter

SD  Dušan 
Poženel 
Rečica

379 9,5 9,8 10,7 10,7 9,1 9,8 9,9 8,4 9,7 466,6 87,6

7 5 Raušl 
Majda

SK  Ptuj 379 9,2 10,2 10,3 8,0 10,5 10,5 9,8 8,8 456,3 77,3

3 2 Ciglarič 
Aleksander

SD Jože 
Kerenčič 
Miklavž

381 9,1 10,3 9,5 8,7 8,9 10,1 8,8 446,4 65,4

6 6 Krajnčič 
Matej

SK Brežice 378 10,4 10,1 9,8 9,8 9,8 8,1 436,0 58,0

4 3 Simonič 
Boštjan

SD Jože 
Kerenčič 
Miklavž

380 9,7 9,0 9,2 8,0 10,1 426,0 46,0

5 8 Zver 
Gregor

SD Štefan 
Kovač 

Turnišče 
377 9,8 8,5 8,3 10,2 413,8 36,8
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1.A liga pištola - finale



Mesto Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Ekipa: SD Jože Kerenčič Miklavž
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Ciglarič Aleksander 96 95 96 94 381
2 Simonič Simon 98 97 94 94 383
3 Simonič Boštjan 94 95 96 95 380

283 1144

2 Ekipa: SK Brežice
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Krajnčič Matej 94 97 92 95 378
2 Ferenčak Robert 91 92 97 95 375
3 Vidmar Srečko 97 93 95 93 378

283 1131

3 Ekipa: SD  Kopačevina Škofja Loka Trata   
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Jenko Peter 95 93 96 93 377
2 Bučan Simon 95 94 93 94 376
3 Djuran Miloš 94 97 90 88 369

279 275 1122

4 Ekipa: SD  Dušan Poženel Rečica
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Brunšek Andrej 93 95 92 95 375
2 Tkalec Peter 93 97 95 94 379
3 Vignjevič Nenad 94 93 91 89 367

278 1121

5 Ekipa: SD  Marok Sevnica
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Kolman Mojca 95 92 95 87 369
2 Kunšek Blaž 91 91 95 96 373
3 Juvan Klemen 93 94 93 93 373

276 1115

6 Ekipa: SD Štefan Kovač Turnišče 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Vnuk Dominik 95 92 91 94 372
2 Balaško Štefan 87 91 90 94 362
3 Zver Gregor 94 95 94 94 377

282 1111
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1.A liga pištola - ekipno



7 Ekipa: SK  Ptuj
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Raušl Majda 94 94 98 93 379
2 Kostanjevec Zlatko 88 95 90 90 363
3 Potočnik Matija 92 92 91 93 368

279 276 1110

8 Ekipa: SD Slovenske Konjice
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Ljubič Cveto 95 95 91 95 376
2 Martič Sebastijan 91 98 91 93 373
3 Rebernak Gašper 89 90 89 92 360

280 1109

9 Ekipa: SD Mrož Velenje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Dimec Alenka 91 93 90 92 366
2 Banovšek Jure 91 90 96 93 370
3 Šterman Renato 96 97 90 90 373

275 1109

10 Ekipa: SD  Grosuplje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Habjan Žiga 92 93 87 84 356
2 Ivanc Rok 95 93 93 93 374
3 Ivanc Franci 94 92 93 92 371

273 269 1101

11 Ekipa: SD Kamnik
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Repič Marjan 86 86 91 88 351
2 Repič Rožle 95 94 92 95 376
3 Johansson Stellan 91 92 93 92 368

275 1095

12 Ekipa: SD  Juršinci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Pučko Rok 88 88 87 91 354
2 Moleh Miroslav 93 92 91 92 368
3 Pšajd Ludvik 90 89 94 97 370

280 1092

1.A liga pištola - ekipno



Mesto Ime tekmovalca Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupaj finale SKUPAJ

1 Dvoršak Živa SD  Olimpija 99 98 100 100 397 1 500,1
2 Markoja Robert SD  Štefan Kovač Turnišče 97 99 100 98 394 2 497,1
3 Oražem Vršič RenataSD  Grosuplje 100 96 100 97 393 3 484,6
4 Žlak Boštjan SD  Portorož 98 98 100 99 395 4 474,0
5 Barič Matic SD  Grosuplje 98 99 96 99 392 5 462,6
6 Potočnik Grega SD  Dušan Poženel Rečica 98 98 98 98 392 6 452,3
7 Majstorović Jelica SD  Grosuplje 98 97 98 98 391 7 440,6
8 Juvan Nina SD  Olimpija 97 98 97 98 390 8 431,1
9 Repič Kaja SD  Kamnik 98 98 97 97 390

10 Kocbek Gorazd SD  Janko Jurkovič Videm ob Ščavnici 95 99 97 98 389
11 Fabjan Boštjan SD  Kamnik 98 96 98 97 389
12 Ziško Dušan SD Koloman Flisar Tišina 98 98 96 97 389
13 Debevec Rajmond SD  Olimpija 96 99 98 96 389
14 Pirih Maj SD  Portorož 97 97 96 98 388
15 Maučec Uroš SD  Štefan Kovač Turnišče 97 98 96 97 388
16 Javorič Uroš SD 1956 Trbovlje 98 97 96 97 388
17 Mihalič Špela SD Koloman Flisar Tišina 99 96 97 96 388
18 Jodl Benjamin SD  1. Pohorski bataljon Ruše 96 98 99 95 388
19 Ravnikar Vilijem SD  Dušan Poženel Rečica 94 97 98 98 387
20 Kološa Franc SD Jezero Dobrovnik 97 97 98 95 387
21 Lampl Thomas SD  Janko Jurkovič Videm ob Ščavnici 98 99 95 95 387
22 Blažke Robert SD  1. Pohorski bataljon Ruše 94 97 97 98 386
23 Ratnik Saša Marija SD Koloman Flisar Tišina 95 96 98 96 385
24 Strakušek Martin SD 1956 Trbovlje 96 95 98 96 385
25 Sobočan Tomi SD Črenšovci 98 96 95 96 385
26 Polajžer Rok SD  Dušan Poženel Rečica 93 99 98 95 385
27 Strakušek Oto SD 1956 Trbovlje 95 95 97 97 384
28 Ftičar Samo SD Črenšovci 95 97 95 97 384
29 Car Franc SD Jezero Dobrovnik 97 95 98 94 384
30 Maučec Gregor SD  Štefan Kovač Turnišče 98 95 95 93 381
31 Ugovšek Jure SD  Kamnik 94 96 93 97 380
32 Babič Bojan SD  Janko Jurkovič Videm ob Ščavnici 98 96 92 94 380
33 Potrč Simon SD  1. Pohorski bataljon Ruše 94 93 96 96 379
34 Nenad Nemec SD Črenšovci 94 98 91 96 379
35 Hrovat Darko SD Jezero Dobrovnik 90 92 92 93 367
36 Oražem Zoro SD  Portorož 10 0 0 dnf 10

1.A liga puška - posamezno

3. turnir Slovenske lige
v streljanju z zračnim orožjem

Črenšovci, 26.11.2011



št. m Ekipa predtek 1 1R 2 2R 3 3R 4 4R 5 5R skupno finale

1 1 Dvoršak 
Živa

SD  
Olimpija 397 10,7 10,6 10,0 10,9 9,5 10,6 9,7 10,1 10,7 10,3 500,1 103,1

2 3 Markoja 
Robert

SD  Štefan 
Kovač 

Turnišče
394 9,8 10,9 10,1 10,5 9,5 10,4 10,9 10,1 10,8 10,1 497,1 103,1

3 4
Oražem 

Vršič 
Renata

SD  
Grosuplje 393 10,2 10,3 10,6 10,1 10,7 10,3 9,6 9,8 10,0 484,6 91,6

4 2 Žlak 
Boštjan

SD  
Portorož 395 9,7 10,6 10,1 10,3 8,4 10,7 9,4 9,8 474,0 79,0

5 5 Barič Matic SD  
Grosuplje 392 10,2 10,3 10,3 9,2 10,4 10,2 10,0 462,6 70,6

6 6 Potočnik 
Grega

SD  Dušan 
Poženel 

Rečica pri 
392 10,5 9,3 9,4 10,0 10,8 10,3 452,3 60,3

7 7 Majstorović 
Jelica

SD  
Grosuplje 391 9,7 10,6 10,4 9,5 9,4 440,6 49,6

8 8 Juvan Nina SD  
Olimpija 390 9,9 10,6 10,4 10,2 431,1 41,1

3. turnir Slovenske lige
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1.A liga puška - finale



Mesto Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser Skupno

1 Ekipa: SD  Olimpija
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Debevec Rajmond 96 99 98 96 389
2 Dvoršak Živa 99 98 100 100 397
3 Juvan Nina 97 98 97 98 390

295 294 1176

2 Ekipa: SD  Grosuplje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Barič Matic 98 99 96 99 392
2 Oražem Vršič Renata 100 96 100 97 393
3 Majstorović Jelica 98 97 98 98 391

294 294 1176

3 Ekipa: SD  Dušan Poženel Rečica
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Potočnik Grega 98 98 98 98 392
2 Polajžer Rok 93 99 98 95 385
3 Ravnikar Vilijem 94 97 98 98 387

291 1164

4 Ekipa: SD  Štefan Kovač Turnišče
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Maučec Uroš 97 98 96 97 388
2 Markoja Robert 97 99 100 98 394
3 Maučec Gregor 98 95 95 93 381

288 1163

5 Ekipa: SD Koloman Flisar Tišina
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Ziško Dušan 98 98 96 97 389
2 Mihalič Špela 99 96 97 96 388
3 Ratnik Saša Marija 95 96 98 96 385

289 1162

6 Ekipa: SD  Kamnik
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Repič Kaja 98 98 97 97 390
2 Ugovšek Jure 94 96 93 97 380
3 Fabjan Boštjan 98 96 98 97 389

291 1159

3. turnir Slovenske lige
v streljanju z zračnim orožjem

Črenšovci, 26.11.2011

1.A liga puška - ekipno



7 Ekipa: SD 1956 Trbovlje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Strakušek Oto 95 95 97 97 384
2 Strakušek Martin 96 95 98 96 385
3 Javorič Uroš 98 97 96 97 388

290 1157

8 Ekipa: SD  Janko Jurkovič Videm ob Ščavnici
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Kocbek Gorazd 95 99 97 98 389
2 Babič Bojan 98 96 92 94 380
3 Lampl Thomas 98 99 95 95 387

287 1156

9 Ekipa: SD  1. Pohorski bataljon Ruše
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Blažke Robert 94 97 97 98 386
2 Jodl Benjamin 96 98 99 95 388
3 Potrč Simon 94 93 96 96 379

289 1153

10 Ekipa: SD Črenšovci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Nenad Nemec 94 98 91 96 379
2 Ftičar Samo 95 97 95 97 384
3 Sobočan Tomi 98 96 95 96 385

281 289 1148

11 Ekipa: SD Jezero Dobrovnik
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Car Franc 97 95 98 94 384
2 Hrovat Darko 90 92 92 93 367
3 Kološa Franc 97 97 98 95 387

282 1138

12 Ekipa: SD  Portorož
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 Pirih Maj 97 97 96 98 388
2 Žlak Boštjan 98 98 100 99 395
3 Oražem Zoro 10 0 0 dnf 10

197 793

1.A liga puška - ekipno



za Športno društvo Črenšovci uredil in izdelal:
Janez Kelenc

Iskrene čestitke vsem strelcem za dosežene rezultate.

Vsem, ki so kakorkoli pripomogli k izvedbi tekmovanja
pa še enkrat najlepša hvala.

Črenšovci, 26.11.2011

3. turnir Slovenske lige
v streljanju z zračnim orožjem

Črenšovci, 26.11.2011


